
اهدای عناوین تکواندو قهرمانی
آسیا به شهید جمهور
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به گزارش پایگاه خبری ورزش ایران ، ایپنا ؛ تیمهای ملی تکواندو
طی روزهای گذشته در ۳ رویداد مهم در کشور ویتنام از جمله قهرمانی

پومسه، کیوروگی و پاراتکواندو قهرمانی آسیا شرکت کردند.

کاروان ایران در این رویداد علاوه بر کسب ۳۰ مدال طلا، نقره و
برنز، عناوین مهم قهرمانی در کیوروگی و پاراتکواندو و عنوان نایب

قهرمانی در بخش پومسه را به ارمغان آورد.

هادی ساعی رئیس و اصغر رحیمی دبیرکل فدراسیون جهت حضور در
رویدادهای فوق در ویتنام حضور داشتند که خبر سانحه بالگرد برای

رئیس جمهور و جمعی از همراهان منتشر شد.

در پی این سانحه دلخراش و شهادت جانگداز آیتالله سیدابراهیم
رئیسی سید شهیدان خدمت، هادی ساعی رئیس فدراسیون تکواندو به
نمایندگی از جامعه بزرگ این رشته ورزشی، عناوین فوق در رقابتهای
قهرمانی تکواندو آسیا در ۳ بخش را به روح پر فتوح آن شهید مخلص و

متواضع تقدیم کرد.

ساعی در این خصوص عنوان داشت: گرچه فقدان این خادم و هیات همراه
ضایعهای جبرانناپذیر است اما بیشک با وجود آرامشبخش حضرت آیتالله
خامنهای در این شرایط، همچون لنگرگاهی ثباتآفرین برای کشور،
جمهوری اسلامی ایران با حضور ملت همیشه در صحنه همانند همیشه بر

تمامی موانع و مشکلات با سلامت فائق خواهد آمد.

وی افزود: آیتالله رئیسی همواره حامی ورزش بود و در بین اهالی
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ورزش جایگاه ویژهای داشت. کوچکترین کاری که میتوانستیم جهت
پاسداشت گوشهای از زحمات وی انجام دهیم همین اتفاق بود.

مردان و بانوان پومسه رو ایران
روی سکوی نایب قهرمانی آسیا

1 - خرداد - 1403

به گزارش خبرگزاری ورزش ایران – ایپنا ؛ هشتمین دوره مسابقات
تکواندو قهرمانی پومسه آسیا که سه شنبه ۲۵ اردیبهشت ماه با حضور
۲۱۶ پومسه رو به میزبانی ویتنام در سالن «تین سون» شهر دانانگ
آغاز شده بود امروز چهارشنبه با نایب قهرمانی تیم ملی کشورمان به
پایان رسید. در روز پایانی رقابتها در بخش تیمی پیگیری شد که

حاصل تلاش نمایندگان کشورمان کسب ۳ مدال طلا، نقره و برنز بود.

در رده بندی تیمی، تیم ایران با کسب ۱۰ مدال طلا، نقره و برنز
عنوان نایب قهرمانی را به خود اختصاص داد. کره جنوبی قهرمان شد و
چین تایپه نیز به عنوان سومی دست یافت. همچنین در بخش مربی کره
جنوبی و چین تایپه برترین مربی شدند. بازیکنانی از کره جنوبی نیز
فنی ترین پومسه رو های این رقابتها شناخته شدند. سنگاپور و

مغولستان نیز عنوان روح جوانمردی در ورزش را دریافت کردند.

تیم ملی تکواندوایران در این دوره از مسابقات با ۹ تکواندوکار
حضور پیدا کرده و در نهایت موفق به کسب ۱۰ مدال، شامل سه طلا، ۴
نقره و ۳ برنز شد تا همه نفرات تیم صاحب مدال شوند. مهدیه
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عقبایی، یاسمن لیموچی و تیمی سه نفره موفق به کسب مدال طلا شدند.

آتوسا فرهمند پارسا، یاسین زندی، مهدی جمالی و تیمی دو نفره بالای
۳۰ سال چهار مدال نقره، علی سلمانی، محمد تقی حاتمی و تیمی دو

نفره زیر ۳۰ هم سه مدال برای تیم ملی کشورمان کسب کردند.

ساعی: سیستم داوری جدید، پومسه
ایران را به المپیک میبرد
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هادی ساعی در حاشیه دهمین دوره مسابقات بین المللی رباتیک و هوش
مصنوعی فیراکاپ آزاد گفت: در رقابتهای المپیک رشتههایی هستند که
سیستم داوری آنها برای تماشاگران شفاف باشد و شبههای وجود نداشته

باشد و بازی عادلانه باشد.

به گزارش خبرگزاری ورزش ایران(ایپنا)، تکواندوکار پیشین و رئیس
فدراسیون تکواندو در ادامه افزود: دنیای ورزش خیلی وسیع است و
داوری رقابتهای ورزشی نیز این روزها به فناوری و هوشمصنوعی
واگذار شدهاست و در خیلی از رشتههای مانند فوتبال، والیبال و …
سیستمهای داوری کاملا الکترونیکی شده است و به واسطه این اتفاق

رشتهها توانستند به رقابتهای المپیک ورود پیدا کنند.

وی اضافه کرد: رشتههایی مانند کاراته که قدمت آن از تکواندو نیز
بیشتر است، هنوز وارد رقابتهای المپیک نشدهاست چراکه سیستم داوری
آن هنوز به کمک انسان و به سلیقه انسان است. اگر آنها نیز
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بتوانند سیستم داوریشان را بروزرسانی کنند خواهند توانست در
رقابتهای المپیک شرکت کنند.

ساعی در ادامه افزود: در رقابتهای المپیک رشتههایی هستند که
سیستم داوری آنها برای تماشاگران شفاف باشد و شبههای وجود نداشته
باشد و بازی عادلانه باشد. ایدههای این چنینی که در حوزه ورزش

مطرح میشود، حتی میتواند صنعتی شود.

ساعی در ادامه با اشاره به اینکه سیستم طراحی شده توسط تیم شرکت
کننده فدراسیون تکواندو ثبت جهانی شدهاست و میتواند در حوزه ورزش
در کشور و جهان تحول ایجاد کند، گفت: سیستم داوری بخش پومسه ما،
ثبت اختراع شده است. پومسه کاتهای کاراته است. سیستم داوری بخش
پومسه ما به دست انسان صورت میگرفت و در برخی از موارد احساس
میشد که عدالت اجرا نشدهاست، در نتیجه ما سیستمی را طراحی کردیم
که این سیستم به تنهایی داوری این بخش را انجام میدهد و این کار

را به صورت الکترونیکی انجام میدهد.

وی در پایان گفت: فدراسیون جهانی به دنبال استفاده از این فناوری
است و این سیستم میتواند بخش پومسه را وارد رقابتهای المپیک کند
و حتی به بخش کاتهای کاراته نیز برای ورود به رقابتهای المپیک

کمک میکند.

خانه تکواندو میزبان 387 پومسه
رو در رقابتهای لیگ دسته یک و

برتر
1 - خرداد - 1403

https://www.ipna.ir/?p=874000
https://www.ipna.ir/?p=874000
https://www.ipna.ir/?p=874000


رقابت های لیگ دسته یک پومسه باشگاه های کشور جام
نشاط در منطقه سه و لیگ برتر جام ستارگان در گروه
بانوان طی روزهای سیزدهم و چهاردهم مهرماه در خانه

تکواندو برگزار می شود.
رقابت های هفته سوم و چهارم لیگ منطقه سه (پنجشنبه 13 مهر ماه) و
لیگ برتر «جام ستارگان» (جمعه 14 مهرماه) بانوان با حضور387
پومســه  (236 نفــر در لیــگ منطقه یــک و 151 پومســه رو در لیــگ 

برتر) به میزبانی خانه تکواندو در فدراسیون برگزار خواهد شد.

این مسابقات در بخش های، انفرادی زیر 12 سال، انفرادی 12 تا 14
سال، انفرادی 15 تا 17 سال، انفرادی 18 تا 30 سال، انفرادی 31 تا
40 سال، انفرادی 41 تا 50 سال، تیمی زیر 12 سال، تیمی 12 تا 14
سال، تیمی 15 تا 17 سال، تیمی 18 تا 30 سال، تیمی بالای 31 سال،
ابداعی 2 نفره بالای 18 سال، ابداعی 2 نفره زیر 18 سال، ابداعی
انفرادی زیر 14 سال، ابداعی انفرادی 15 تا 17 سال، ابداعی

انفرادی بالای 18 سال برگزار می شود.

دختـران پومسـه رو ایـران نـایب
قهرمان آسیا شدند
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پومسه روهای نوجوان کشورمان در پایان رقابتهای قهرمانی آسیا در
دو بخش دختران و پسران به ترتیب عناوین نایب قهرمانی و سومی را

به خود اختصاص دادند.

تیــم پومســه زنــان ایــران در
یونیورسیاد سوم شد
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تیم پومسه زنان کشورمان در مسابقات دانشجویان جهان مدال برنز
گرفت.

معرفی برترینهای پومسه قهرمانی
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آزاد کشوری
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رقابتهای پومسه قهرمانی آزاد کشور در گروه مردان امروز یکشنبه
اول مردادماه ۱۴۰۲ به میزبانی خانه تکواندو فدراسیون برگزار شد.

راهیان تهران قهرمان لیگ برتر
پومسه شد
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رقابتهای لیگ برتر پومسه باشگاههای کشور با قهرمانی راهیان تهران
به پایان رسید.
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تکوانـدوکاران فارسـی در اردوی
تیم ملی حضور دارند
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سه تکواندوکار فارسی در اردوی تیم ملی پومسه حضور دارند.
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